

NSE4-5.4^{Q&As}

Fortinet Network Security Expert 4 Written Exam - FortiOS 5.4

Pass Fortinet NSE4-5.4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/nse4-5-4.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which of the following components are contained in all FortiGate units from the FG50 models and up? (Select all that apply.)

- A. FortiASIC content processor.
- B. Hard Drive.
- C. Gigabit network interfaces.
- D. Serial console port.

Correct Answer: AD

QUESTION 2

A FortiGate administrator configures a Virtual Domain (VDM) for a new customer. After creating the VDM, the administrator is unable to reassign the dmz interface to the new VDM as the option is greyed out in Web Config in the management VDM.

What would be a possible cause for this problem?

- A. The dmz interface is referenced in the configuration of another VDM.
- B. The administrator does not have the proper permissions to reassign the dmz interface.
- C. Non-management VDMs can not reference physical interfaces.
- D. The dmz interface is in PPPoE or DHCP mode.
- E. Reassigning an interface to a different VDM can only be done through the CLI.

Correct Answer: A

QUESTION 3

What IPv6 extension header can be used to provide encryption and data confidentiality?

- A. Mobility
- B. ESP
- C. Authentication
- D. Destination options

Correct Answer: C

QUESTION 4

Examine the exhibit; then answer the question below.



The Vancouver FortiGate initially had the following information in its routing table:

S 172.20.0.0/16 [10/0] via 172.21.1.2, port2 C 172.21.0.0/16 is directly connected, port2 C 172.11.11.0/24 is directly connected, port1

Afterwards, the following static route was added: Since this change, the new static route is NOT showing up in the routing table. Given the information provided, which of the following describes the cause of this problem?

```
config router static
edit 6
set dst 172.20.1.0 255.255.255.0
set priority 0
set device port1
set gateway 172.11.12.1
next
end
```

- A. The subnet 172.20.1.0/24 is overlapped with the subnet of one static route that is already in the routing table (172.20.0.0/16), so, we need to enable allow-subnet-overlap first.
- B. The \\gateway\\ IP address is NOT in the same subnet as the IP address of port1.
- C. The priority is 0, which means that the route will remain inactive.
- D. The static route configuration is missing the distance setting.

Correct Answer: B

QUESTION 5

Which configuration objects can be selected for the Source field of a firewall policy? (Choose two.)

- A. FQDN address
- B. IP pool
- C. User or user group
- D. Firewall service

Correct Answer: AC

[Latest NSE4-5.4 Dumps](#)

[NSE4-5.4 VCE Dumps](#)

[NSE4-5.4 Braindumps](#)